CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 31/2024

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, com base no art. 34, III da Lei Orgânica Municipal, que sejam
CONVOCADOS, os membros do Conselho do FUNDEB, para prestarem esclarecimentos sobre
prestação de contas do ano de 2022 e 2023, no  dia 5 de abril de 2024, às 8 horas, na sede da
Câmara Municipal.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 15 de março de 2024.

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER, TURISMO E JUVENTUDE

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
Vereador

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora